
 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Dąbrowska Milena PSP Pilszcz 2011  14,70      

2 Przewoźna Julia PSP Pilszcz 2011  14,90      

3 Miemiec Hanna ZS-P Stare Koźle 2011  13,98      

4 Sikorska Zuzanna ZS-P Stare Koźle 2011  14,21      

5 Palińska Zuzanna ZS-P Czepielowice 2011  16,60      

6 Kozłowska Amelia ZS-P Ligota Książęca 2011  13,97      

7 Karakuła Martyna ZS-P Ligota Książęca 2011  14,44      

8 Wąsik Hanna PSP Luboszyce 2011        

9 Warzocha Julia ZS-P Świerczów 2011        

10 Stankala Magdalena ZS-P Łącznik 2010        

11 Gucman Natalia PSP z OS Dobrzeń Wielki 2011        

12 Siembida Adrianna PSP Dąbrowa 2011  13,80      

13 Filipek Nadia PSP Dąbrowa 2011  13,90      

14 Mikołajczyk Iga PSP Wilków 2010  12,96      

15 Kilan Maria PSP Wilków 2010  13,80      

16 Sotko Emiliii PSP Chróścice 2010  15,64      

17 Czyrek Maja PSP Chróścice 2011  14,99      

18 Majnusz Laura ZPO Kadłub 2010  14,48      

19 Sprancel Anna ZPO Kadłub 2011  14,42      

20 Konieczny Nikola ZPO Szymiszów 2011  14,50      

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Kuczera Wiktoria ZPO Szymiszów 2010  14,70      

22 Sławska Antonina SP Domaszowice 2011  14,25      

23 Kurek Kinga SP Domaszowice 2010  14,18      

24 Kaczmarek Jasmina ZSP Otmice 2011  13,45      

25 Brehmer Sonia NSP Dytmarów 2010  14,30      

26 Królewicz Anna ZSP Reńska Wieś 2011  13,78      

27 Fornol Paulina PSP Tarnów Opolski 2011        

28 Czułkowska Weronika PSP Tarnów Opolski 2011        

29 Jacek Michalina SP Izbicko 2011  14,69      

30 Sczeponek Oliwia SP Izbicko 2010        

31 Gawroniuk Zuzanna PSP Mąkoszyce 2011        

32 Mihułka Joanna ZSP Idzikowice 2010        

33 Moch Nina PSP Turawa 2010        

34 Komborska Zofia PSP Lubsza 2011        

35 Kućmierz Hanna PSP Lubsza 2011        

36           

37           

38           

39           

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Dąbrowska Milena PSP Pilszcz 2011  0:48,10      

2 Przewoźna Julia PSP Pilszcz 2011  0:49,10      

3 Kleszcz Milena ZS-P Czepielowice 2011  1:05,00      

4 Palińska Zuzanna ZS-P Czepielowice 2011  1:05,00      

5 Bazylewicz Magda ZS-P Ligota Książęca 2011  0:53,37      

6 Krzyżewska Alicja ZS-P Ligota Książęca 2011  0:53,68      

7 Złydaszek Amelia PSP Luboszyce 2010        

8 Chudala Natalia ZS-P Łącznik 2011        

9 Fuchs Julia ZS-P Łącznik 2011        

10 Koziarska Martyna PSP Dąbrowa 2011  0:53,20      

11 Kozioł Zuzanna PSP Dąbrowa 2011  0:52,80      

12 Korzeniowska Zofia PSP Wilków 2011  0:48,69      

13 Durka Agata PSP Wilków 2011  0:51,20      

14 Glid Anita PSP Popielów 2010        

15 Glatki Elena PSP Popielów 2011        

16 Majnusz Laura ZPO Kadłub 2010  0:48,81      

17 Sprancel Anna ZPO Kadłub 2011  0:50,95      

18 Kurek Kinga SP Domaszowice 2011        

19 Pawłaczek Wiktoria ZSP Otmice 2011        

20 Zawadzka Kinga ZSP Otmice 2011        

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Brehmer Sonia NSP Dytmarów 2010  0:51,67      

22 Pytlik Emilia ZSP Długomiłowice 2010  0:49,26      

23 Danus Matylda SP Racławice Śląskie 2011  0:46,02      

24 Smiech Ewelina ZSP Reńska Wieś 2011  0:48,83      

25 Bioły Hanna PSP Tarnów Opolski 2010        

26 Kopacz Zofia PSP Tarnów Opolski 2010        

27 Martins_Reis Julia PSP Chróścina 2011  1:06,00      

28 Krzywa Łucja PSP Mąkoszyce 2011        

29 Krupa Alicja PSP Mąkoszyce 2011        

30 Komborska Zofia PSP Lubsza 2011        

31           

32           

33           

34           

35           

36           

37           

38           

39           

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Wąsik Łucja PSP Luboszyce 2010        

2 Klimas Emilia ZS-P Większyce 2011  2:13,50      

3 Piekarska Nikola PSP z OS Dobrzeń Wielki 2011        

4 Iżykowska Oliwia PSP Wilków 2011  2:10,40      

5 Matyschok Laura PSP Łubniany 2011        

6 Głowacz Anita PSP Popielów 2011        

7 Podleska Karolina ZPO Kadłub 2010  1:59,89      

8 Patolla Wioleta ZPO Kadłub 2011  2:01,99      

9 Skowicka Hanna PSP Karłowice 2011        

10 Sparwasser Natalia PSP Tarnów Opolski 2011        

11 Czernia Joanna PSP Tarnów Opolski 2011        

12 Mucha Natalia PSP Chróścina 2011  2:04,30      

13 Matuszczak Hanna PSP Mąkoszyce 2010        

14 Giza Maria PSP Turawa 2011  2:04,00      

15 Taracińska Julia PSP Lubsza 2011        

16 Dudek Kornelia PSP Lubsza 2011        

17 Stankiewicz Jadwiga SP nr 2 Korfantów 2011  2:45,11      

18           

19           

20           

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Stanik Eliza PSP Chróścice 2011  4:19,00      

2 Skrzypiec Victoria PSP Popielów 2010        

3 Neckarz Aleksandra PSP Chróścina 2010  4:23,50      

4 Niemiec Oliwia PSP Chróścina 2011  4:28,60      

5 Solga Aneta PSP Jełowa 2010        

6 Bocheńska Ewa PSP Turawa 2010        

7 Paradowska Julia PSP Lubsza 2010        

8 Spalona Kinga PSP Lubsza 2011        

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Pniewska Anna ZS-P Czepielowice 2010  6,10           

2 Bąk Julia ZS-P Ligota Książęca 2010  9,40           

3 Wdowikowska Amelia ZS-P Kamienna 2010  8,00           

4 Lacek Emilia PSP Luboszyce 2010  7,20           

5 Homenda Anna PSP Dąbrowa 2011  7,92           

6 Malińska Kamila PSP Dąbrowa 2011  8,24           

7 Gierok Lena PSP Chróścice 2010  11,34           

8 Bernat Sonia PSP Chróścice 2010  8,65           

9 Lempik Wiktoria PSP Łubniany 2011  7,26           

10 Hreczuch Agata ZPO Szymiszów 2011  7,80           

11 Pierzchawka Kalina SP Domaszowice 2011             

12 Kulig Agata SP Domaszowice 2011  7,20           

13 Kubis Łucja ZSP Otmice 2011  7,00           

14 Piorrek Victoria ZSP Otmice 2011  9,00           

15 Grzybek Oliwia ZSP Reńska Wieś 2010  9,77           

16 Ilów Maria PSP Karłowice 2010             

17 Kopacz Paulina PSP Karłowice 2011             

18 Sparwasser Maja PSP Tarnów Opolski 2011             

19 Wyrębska Alicja PSP Tarnów Opolski 2011             

20 Duma Aleksandra SP Izbicko 2010             



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Wacławczyk Emilia SP Izbicko 2010  7,68           

22 Majer Anastazja PSP Chróścina 2011  7:71           

23 Kostęska Ewa PSP Chróścina 2011  7:34           

24 Winer Hanna ZSP Idzikowice 2010  8,20           

25 Król Nicole PSP Turawa 2010  7,80           

26 Bider Gabriela PSP Lubsza 2010             

27 Łazaruk Julia PSP Lubsza 2010             

28 Micek Paulina SP nr 2 Korfantów 2010  8,66           

29 Klein Wiktoria SP nr 2 Korfantów 2011  7,77           

30 Rohn Zofia Dobrzeń Wielki 2010             

31                

32                

33                

34                

35                

36                

37                

38                

39                

40                



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Sikorska Zuzanna ZS-P Stare Koźle 2011  16,27           

2 Szary Agata ZS-P Stare Koźle 2011  15,21           

3 Pniewska Anna ZS-P Czepielowice 2010  18,00           

4 Psik Samanta ZS-P Kórnica 2010  17,70           

5 Błaszczyk Zuzanna ZS-P Świerczów 2010             

6 Homenda Anna PSP Dąbrowa 2011  17,00           

7 Malińska Kamila PSP Dąbrowa 2011  16,00           

8 Sobota Pauline PSP Chróścice 2010  12,66           

9 Sprancel Marta ZPO Kadłub 2010  18,00           

10 Niepala Oliwia ZPO Szymiszów 2010  16,40           

11 Hodera Karina SP Domaszowice 2010  18,50           

12 Niezgoda Lena SP Domaszowice 2011  16,80           

13 Ilów Maria PSP Karłowice 2010             

14 Celustka Zuzanna PSP Karłowice 2011             

15 Mróz Aleksandra SP Izbicko 2011             

16 Duma Aleksandra SP Izbicko 2010  15,50           

17 Datko Jessica PSP Jełowa 2010             

18 Łukowska Hanna ZSP Idzikowice 2010  28,54           

19 Debert Laura ZSP Idzikowice 2010  28,13           

20 Gromnicka Martyna PSP Lubsza 2011             



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Bider Gabriela PSP Lubsza 2010             

22 Malinowska Paulina SP nr 2 Korfantów 2011  19,42           

23                

24                

25                

26                

27                

28                

29                

30                

31                

32                

33                

34                

35                

36                

37                

38                

39                

40                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI - rzut dyskiem dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut dyskiem Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Głownia Aleksandra ZS-P Świerczów 2011             

2 Orlikowska Amelia PSP Wilków 2010  18,00           

3 Gierok Lena PSP Chróścice 2010  29,64           

4 Bernat Sonia PSP Chróścice 2010  17,64           

5 Tomczyk Magdalena ZPO Szymiszów 2010  17,00           

6 Pierzchawka Kalina SP Domaszowice 2011  17,20           

7 Kulig Agata SP Domaszowice 2011  21,50           

8 Piorrek Victoria ZSP Otmice 2011  20,00           

9 Sole Laura ZSP Idzikowice 2010  27,05           

10 Debert Laura ZSP Idzikowice 2010  23,58           

11 Kućmierz Hanna PSP Lubsza 2011             

12 Łazaruk Julia PSP Lubsza 2010             

13 Micek Paulina SP nr 2 Korfantów 2010  24,28           

14 Malinowska Paulina SP nr 2 Korfantów 2011  21,49           

15                

16                

17                

18                

19                

20                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Piontek Emilia ZPO Rozmierka 2011  4,11           

2 Miemiec Hanna ZS-P Stare Koźle 2011  3,98           

3 Kleszcz Milena ZS-P Czepielowice 2011  3,66           

4 Kozłowska Amelia ZS-P Ligota Książęca 2011  4,20           

5 Karakuła Martyna ZS-P Ligota Książęca 2011  4,00           

6 Dworecka Weronika SP Dąbrowa Namysł. 2011  4,05           

7 Chudala Natalia ZS-P Łącznik 2011             

8 Siembida Adrianna PSP Dąbrowa 2011  4,32           

9 Kwiatkowska Anna PSP Dąbrowa 2011  4,28           

10 Mikołajczyk Iga PSP Wilków 2010  4,61           

11 Kilan Maria PSP Wilków 2010  3,40           

12 Sotko Emiliii PSP Chróścice 2010  3,94           

13 Czyrek Maja PSP Chróścice 2011  3,91           

14 Glid Anita PSP Popielów 2010             

15 Glatki Elena PSP Popielów 2011             

16 Sprancel Marta ZPO Kadłub 2010  4,26           

17 Kurek Kinga SP Domaszowice 2010  4,02           

18 Kubis Łucja ZSP Otmice 2011  3,80           

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

19 Zięba Maja NSP Dytmarów 2011  4,44           

20 Danus Matylda SP Racławice Śląskie 2011  4,60           

21 Smiech Ewelina ZSP Reńska Wieś 2011  3,98           

22 Makarska Zofia PSP Karłowice 2010             

23 Kopacz Paulina PSP Karłowice 2011             

24 Jacek Michalina SP Izbicko 2011  3,90           

25 Sczeponek Oliwia SP Izbicko 2010             

26 Łukowska Hanna ZSP Idzikowice 2010  4,10           

27 Dudek Lena PSP Turawa 2011  3,90           

28 Gola Alicja PSP Turawa 2010  4,35           

29 Moch Nina PSP Turawa 2010  410           

30 Pawulich Julia PSP Lubsza 2011             

31 Grzegorzewicz Klaudia SP nr 2 Korfantów 2011  3,58           

32 Marcinkiewicz Julia SP nr 2 Korfantów 2010  3,67           

33 Chmialniak Karolina Dobrzeń Wielki 2010             

34                

35                

36                

37                

38                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W M 110 115 120 125 130 135 140 145 

1 Tomala Victoria SP Dziergowice 2011 140                              

2 Filipek Nadia PSP Dąbrowa 2011 130                              

3 Kwiatkowska Anna PSP Dąbrowa 2011 130                              

4 Orlikowska Amelia PSP Wilków 2010 130                              

5 Iżykowska Oliwia PSP Wilków 2011 135                              

6 Sławska Antonina SP Domaszowice 2011 140                              

7 Kubik Zofia SP Lubrza 2010 135                              

8 Zięba Maja NSP Dytmarów 2011 140                              

9 Pawulich Julia PSP Lubsza 2011                               

10 Gromnicka Martyna PSP Lubsza 2011                               

12 Klein Wiktoria SP nr 2 Korfantów 2011 150                              

13 Chmialniak Karolina Dobrzeń Wielki 2010                               

14                                  

15                                  

16                                  

17                                  

18                                  

19                                  

20                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZS-P Stare Koźle 
Miemiec Hanna, Sikorska Zuzanna, Szary Agata, 

      
Marek Julia, Regula Maja 

2 ZS-P Ligota Książęca 
Kozłowska Amelia, Karakuła Martyna, 

      
Bazylewicz Magda, Maćków Oliwia, Krzyżewska Alicja 

3 PSP Luboszyce 
Wąsik Hanna, Wąsik Łucja, Antoszak Emilia, 

      
Lacek Emilia 

4 PSP Dąbrowa 
Siembida Adrianna, Filipek Nadia, Kwiatkowska Anna, 

      
Koziarska Martyna, Golas Natalia 

5 PSP Wilków 
Mikołajczyk Iga, Kilan Maria, Korzeniowska Zofia, 

      
Durka Agata, Orlikowska Amelia, Iżykowska Oliwia 

6 PSP Chróścice 
Gierok Lena, Stotko Emilii, Czyrek Maja, 

      
Stanik Eliza 

7 ZPO Kadłub 
Majnusz Laura, Sprancel Marta, Sprancel Anna, 

      
Podleska Karolina, Patolla Wioleta 

8 ZPO Szymiszów 
Konieczny Nikola, Kuczera Wiktoria, Olejnik Natalia, 

      
Pieczyrak Agata, Jecek Paulina 

9 SP Domaszowice 
Niezgoda Lena, Kurek Kinga, Durska Julia,  

      
Pławecka Diana 

10 ZSP Otmice 
Kaczmarek Jasmina, Kubis Łucja, Pawlaczek Wiktoria 

      
Piorrek Victoria 

11 ZSP Reńska Wieś 
Królewicz Hanna, Smech Ewelina, Bartoń Laura,  

      
Dembończyk Wiktoria, Prenger Alina 

12 PSP Karłowice 
Skowicka Hanna, Makarska Zofia, Iłów Maria 

      
Kpacz Paulina 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

14 PSP Tarnów Opolski 
Fornol Paulina, Czułkowska Weronika, Bioły Hanna 

      
Kopacz Zofia 

15 SP Izbicko 
Jacek Michalina, Mróz Aleksandra, Mandelka Natalia, 

      
Duma Aleksandra, Wacławczyk Emilia 

16 PSP Mąkoszyce 
Gawroniuk Zuzanna, Krzywa Łucja, Barbulak Zuzanna, 

      
Matuszczak Hanna 

17 ZSP Idzikowice 
Łukowska Hanna, Sole Laura, Debert Laura,  

      
Winer Hanna 

18 PSP Lubsza 
Komborska Zofia, Kućmierz Hanna, Taracińska Julia, 

      
Spalona Kinga 

19 SP nr 2 Korfantów 
Micek Paulina, Przybyła Karolina, Malinowska Paulina, 

      
Klein Wiktoria, Oleksów Paulina 

20  
 

      
 

21  
 

      
 

22  
 

      
 

23  
 

      
 

24  
 

      
 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 
PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta olimpijska dziewcząt 

 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta olimpijska Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 dziewczęta Finał – Opole Godz. zak. 
 
 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZS-P Świerczów 
Głownia Aleksandra (100), Błaszczyk Zuzanna (200), 

      
Rozwadowska Julia (400), Warzocha Julia (800) 

2 PSP Dąbrowa 
Homenda Anna, Cisowska Marta, Olender Julia,  

      
Kowalczyk Agata, Kozioł Zuzanna 

3 PSP Popielów 
Glid Anita, Głowacz Anita, Glatki Elena,  

      
Skrzypiec Victoria 

4 SP Domaszowice 
Pierzchawka Kalina, Sławska Antonina, Kurek Kinga, 

      
Hodera Karina 

5 SP Racławice Śląskie 
Danus Matylda, Pulst Laura, Topolnicka Anastazja, 

      
Reiwer Wiktoria 

6 ZSP Ścinawa Mała 
Urbańska Maja, Gąsiorek Zuzanna, Płosaj Michalina, 

      
Pasiniewicz Nikola 

7 PSP Lubsza 
Pawulich Julia, Gromnicka Martyna, Bider Gabriela, 

      
Łazaruk Julia 

8 SP nr 2 Korfantów 
Pręda Dorota, Stokowska Natalia, Marcinkiewicz Julia 

      
Grzegorzewicz Klaudia, Preusner Agnieszka, 

9  
 

      
 

10  
 

      
 

11  
 

      
 

12  
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Chłopcy 
 

 
 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Lizoń Grzegorz PSP Pilszcz 2011  13,20      

2 Regula Adam ZS-P Stare Koźle 2011  11,99      

3 Medyński Mikołaj ZS-P Czepielowice 2010  12,13      

4 Januszek Michał ZS-P Czepielowice 2010  13,12      

5 Papiewis Aleksander PSP Stare Siołkowice 2011  12,10      

6 Burban Dawid ZS-P Ligota Książęca 2011  12,45      

7 Radecki Dawid ZS-P Ligota Książęca 2011  13,14      

8 Palamarz Wiktor ZS-P Kamienna 2010  14,60      

9 Mikołajew Maciej ZS-P Kamienna 2010  13,80      

10 Plotnik Kamil PSP Luboszyce 2011        

11 Dubiel Mateusz ZS-P Łącznik 2011        

12 Zygmunt Aleksander ZS-P Łącznik 2011        

13 Vandeginste Tobiasz PSP Dąbrowa 2011  13,30      

14 Dębski Sebastian PSP Dąbrowa 2011  13,20      

15 Pella Filip NSP z OP Grabina 2010        

16 Nowak Jakub PSP Chróścice 2010  13,79      

17 Taszycki Maksymilian PSP Chróścice 2011  14,77      

18 Hubin Dmytro PSP Łubniany 2010        

19 Dzikowski Kasjan PSP Łubniany 2010        

20 Ploch Mateusz ZPO Kadłub 2010  12,39      

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Koj Samuel ZPO Kadłub 2010  12,94      

22 Uruski Adrian SP Domaszowice 2010        

23 Steciura Jakub SP Lubrza 2011  13,17      

24 Dudek Michał SP Lubrza 2010  12,48      

25 Brzezina Alan ZSP Otmice 2010        

26 Patoła Jakub ZSP Otmice 2010        

27 Janowski Tomasz  PSP z OS Dobrzeń Wielki 2010        

28 Skiba Bartosz ZSP Długomiłowice 2010  12,45      

29 Będkowski Olaf SP Lisięcice 2010  12,80      

30 Mycka Patryk SP Lisięcice 2010  13,10      

31 Kopacz Filip PSP Karłowice 2011        

32 Wicher Igor PSP Tarnów Opolski 2011        

33 Labisz Szymon PSP Tarnów Opolski 2011        

34 Kudyba Piotr PSP Jełowa 2011        

35 Drofiszyn Jerzy PSP Mąkoszyce 2011        

36 Ruchniak Wiktor PSP Mąkoszyce 2011        

37 Grajczak Antoni ZSP Idzikowice 2011        

38 Ciszek Bartosz ZSP Idzikowice 2010        

39 Szeptycki Oliwier PSP Lubsza 2010        

40 Buczkowski Łukasz SP nr 2 Korfantów 2011  13,51      

40 Kłokosiński Alan SP nr 2 Korfantów 2010  13,20      

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Lizoń Grzegorz PSP Pilszcz 2011  42,21      

2 Zając Bartłomiej ZPO Rozmierka 2011  46,57      

3 Smoliński Kacper ZS-P Czepielowice 2011  51,23      

4 Zalewski Patryk ZS-P Czepielowice 2011  52,12      

5 Wiesner Fabian PSP Stare Siołkowice 2010  43,00      

6 Gurgul Patryk PSP Stare Siołkowice 2010  44,00      

7 Nieświec Marcin NSP z OP Grabina 2010        

8 Iżykowski Miłosz PSP Wilków 2011  46,50      

9 Bartosz Bartłomiej PSP Łubniany 2011        

10 Pietrów Tymon PSP Łubniany 2011        

11 Kilan Marek PSP Popielów 2010        

12 Stasch Martin PSP Popielów 2011        

13 Ploch Mateusz ZPO Kadłub 2010  43,12      

14 Koj Samuel ZPO Kadłub 2010  42,54      

15 Bielecki Wojciech ZPO Kadłub 2010  42,95      

16 Mandok Marcel ZPO Szymiszów 2010  41,21      

17 Wojtuń Patryk SP Domaszowice 2011  47,25      

18 Isczyński Kamil SP Lubrza 2011  42,77      

19 Błaszczyk Marcel ZSP Otmice 2011        

20 Głuszak Bartosz ZSP Otmice 2011        

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Kociuga Ksawery NSP Dytmarów 2010  42,11      

22 Janowski Karol PSP z OS Dobrzeń Wielki 2010        

23 Gola Paweł ZSP Długomiłowice 2010  44,20      

24 Tyczka Fabian ZSP Długomiłowice 2010  48,18      

25 Piątek Bartosz SP Lisięcice 2010  44,50      

26 Maciejczyk Jakub PSP Wilków 2011        

27 Marmulewicz Błażej PSP Karłowice 2010        

28 Waniek Rafał PSP Karłowice 2011        

29 Fortuński Marcin PSP Tarnów Opolski 2011        

30 Tokarski Piotr PSP Tarnów Opolski 2010        

31 Bandurowski Mateusz ZSP Ścinawa Mała 2010        

32 Gąsiewicz Paweł ZSP Ścinawa Mała 2010        

33 Kudyba Piotr PSP Jełowa 2011        

34 Jandrysiewicz Mateusz PSP Mąkoszyce 2011        

35 Puzanow Marcin PSP Mąkoszyce 2010        

36 Grajczak Antoni ZSP Idzikowice 2011        

37 Ciszek Bartosz ZSP Idzikowice 2010        

38 Pawlak Mateusz ZSP Idzikowice 2010        

39 Szeptycki Oliwier PSP Lubsza 2010        

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Kaczmarczyk Jan ZS-P Stare Koźle 2011        

2 Oleksyn Maksymilian ZS-P Stare Koźle 2011  3:22,65      

3 Graca Karol PSP Stare Siołkowice 2011  3:49,00      

4 Sanetra Mateusz ZS-P Kórnica 2011  3:22,26      

5 Czech Michał PSP Luboszyce 2011        

6 Płachta Alan ZS-P Większyce 2011  3:17,29      

7 Komorek Bartosz PSP Dąbrowa 2011  3:42,00      

8 Depiak Bartłomiej PSP Wilków 2011  3:08,20      

9 Cossbau Filip PSP Chróścice 2010  3:30,00      

10 Włodarczyk Nikodem PSP Chróścice 2010  3:16,00      

11 Buchta Filip PSP Łubniany 2010        

12 Mainka Patryk PSP Popielów 2010        

13 Skupień Maksymilian PSP Popielów 2011        

14 Sprancel Krzysztof ZPO Kadłub 2011  3:19,29      

15 Frey Oskar ZPO Kadłub 2011  3:38,28      

16 Janowski Miłosz SP Domaszowice 2011  3:35,00      

17 Kultys Michał PSP z OS Dobrzeń Wielki 2011        

18 Wiatrowski Dominik PSP Karłowice 2011        

19 Duliniec Tympteusz PSP Karłowice 2010        

20 Rzadkowski Piotr PSP Tarnów Opolski 2011        

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

21 Stopka Łukasz SP Izbicko 2010        

22 Pazurek Fabian ZSP Ścinawa Mała 2010        

23 Siwek Tomasz ZSP Ścinawa Mała 2010        

24 Hajduk Jakub PSP Jełowa 2010        

25 Woźniak Maciej PSP Chrząstowice 2010  3:21,00      

26 Kowalczyk Błażej ZSP Idzikowice 2011        

27 Sadowski Jakub ZSP Idzikowice 2011        

28 Kazimierczak Kornel PSP Lubsza 2010        

29 Pajer Piotr PSP Lubsza 2010        

30 Stach Oliwier PSP Stara Kuźnia 2010        

31 Kupczyk Kevin Dobrzeń Wielki 2010        

32           

33           

34           

35           

36           

37           

38           

39           

40           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  2000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   2000 m Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik M Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Pandel Patryk ZPO Rozmierka 2010  7:46,10      

2 Mazurek Wojciech PSP Tułowice 2011        

3 Hryniewicz Filip SP Dąbrowa Namysłowska 2010        

4 Sieradzki Piotr PSP Dąbrowa 2010  7:30,00      

5 Glomb Patryk ZPO Kadłub 2010  8:06,33      

6 Ploch Paweł ZPO Kadłub 2010  8:22,78      

7 Cebula Brajan ZSP Otmice 2011        

8 Kłosowski Bartosz NSP Dytmarów 2011  6:46,79      

9 Kukiełka Kamil ZSP Długomiłowice 2010  7:55,84      

10 Korobczuk Aleksander ZSP Długomiłowice 2010  8:02,11      

11 Kopacz Julian PSP Karłowice 2010        

12 Tyszkowski Maciej PSP Karłowice 2010        

13 Zdyb Maciej ZSP Idzikowice 2011        

14 Łowkis Marcin PSP Lubsza 2010        

15 Kopytko Hubert PSP Lubsza 2010        

16           

17           

18           

19           

20           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Taratuta Dominik PSP Pilszcz 2010  10,45           

2 Andruchowicz Dariusz ZS-P Czepielowice 2011  7,20           

3 Gaszi Piotr SP Dziergowice 2010  9,14           

4 Bielecki Hubert ZS-P Kamienna 2010  8,50           

5 Kłos Piotr ZS-P Świerczów 2011             

6 Zacharów Kamil ZS-P Świerczów 2011             

7 Koziak Szymon SP Dąbrowa Namysł. 2010  9,80           

8 Rapacz Bartek SP Dąbrowa Namysł. 2011  8,25           

9 Idzik Franciszek ZS-P Łącznik 2010             

10 Gwóźdź Kamil PSP z OS Dobrzeń Wielki 2010             

11 Kuc Maciej PSP Dąbrowa 2011  8,45           

12 Bogdan Paweł NSP z OP Grabina 2010             

13 Kontny Florian NSP z OP Grabina 2010             

14 Pompuch Filip PSP Brynica 2011  8,22           

15 Dzikowski Kasjan PSP Łubniany 2010  8,45           

16 Rymanowskyi Mykhailo PSP Łubniany 2010  8,60           

17 Bielecki Wojciech ZPO Kadłub 2010  9,35           

18 Mrahatz Boah ZPO Kadłub 2010  9,04           

19 Werner Mateusz ZPO Szymiszów 2010  8,50           

20 Baran Bartłomiej SP Domaszowice 2010  9,95           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Kulczycki Filip SP Domaszowice 2010             

22 Gola Paweł ZSP Długomiłowice 2010  7,70           

23 Będkowski Olaf SP Lisięcice 2010  11,36           

24 Czupryk Jakub PSP Karłowice 2010             

25 Kownacki Borys PSP Karłowice 2010             

26 Tokarski Piotr PSP Tarnów Opolski 2010             

27 Wojtala Tomasz PSP Tarnów Opolski 2011             

28 Junger Filip SP Izbicko 2010  8,20           

29 Raczek Oliver PSP Jełowa 2011             

30 Grzesik Paweł PSP Jełowa 2010             

31 Grzegorczyk Mateusz PSP Lubsza 2011             

32 Ryznar Filip SP Lubrza 2011             

33 Kocięga Łukasz SP nr 2 Korfantów 2010  8,41           

34 Światła Denis SP nr 2 Korfantów 2010  8,14           

35 Morciniec Karol Dobrzeń Wielki 2010             

36                

37                

38                

39                

40                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Regula Adam ZS-P Stare Koźle 2011  36,94           

2 Wantuch Hubert ZS-P Czepielowice 2010  21,00           

3 Andruchowicz Dariusz ZS-P Czepielowice 2011  27,00           

4 Papiewis Aleksander PSP Stare Siołkowice 2011  24,00           

5 Socha Dominik ZS-P Kórnica 2011  28,00           

6 Kłos Piotr ZS-P Świerczów 2011             

7 Zacharów Kamil ZS-P Świerczów 2011             

8 Indyk Remigiusz SP Dąbrowa Namysł. 2011  25,00           

9 Rapacz Bartek SP Dąbrowa Namysł. 2011  24,00           

10 Gez Dominik PSP z OS Dobrzeń Wielki 2010  22,00           

11 Pierskalla Damian PSP z OS Dobrzeń Wielki 2010             

12 Brzana Antoni PSP Brynica 2010  32,09           

13 Pompuch Filip PSP Brynica 2011  20,00           

14 Szczygieł Piotr PSP Wilków 2010             

15 Paruchla Marcel PSP Chróścice 2010  25,01           

16 Paruchla Adam PSP Chróścice 2011  27,10           

17 Mrahatz Boah ZPO Kadłub 2010  18,00           

18 Mandok Marcel ZPO Szymiszów 2010  30,00           

19 Kulczycki Filip SP Domaszowice 2010  28,50           

20 Januszkiewicz Adam SP Domaszowice 2011  26,80           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut oszczepem chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut oszczepem Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Gollasch Dominik ZSP Reńska Wieś 2011  23,49           

22 Mękarski Jakub PSP Karłowice 2010             

23 Czupryk Jakub PSP Karłowice 2010             

24 Piechota Łukasz SP Izbicko 2010  17,00           

25 Ożęg Bartosz PSP Mąkoszyce 2011             

26 Kucharski Wiktor PSP Lubsza 2010             

27 Ryznar Filip SP Lubrza 2011             

28 Oleksów Filip SP nr 2 Korfantów 2010  19,50           

29 Richter Piotr SP nr 2 Korfantów 2011  20,05           

30 Kupczyk Kevin Dobrzeń Wielki 2010             

31                

32                

33                

34                

35                

36                

37                

38                

39                

40                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut dyskiem chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut dyskiem Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Niechwiadowicz Bartosz SP Dziergowice 2010  23,24           

2 Kępa Kacper ZS-P Kórnica 2011  24,30           

3 Pawliczek Denis ZS-P Kórnica 2011  21,50           

4 Szczerbań Bartosz ZS-P Świerczów 2011             

5 Koziak Szymon SP Dąbrowa Namysł. 2010  32,00           

6 Hryniewicz Filip SP Dąbrowa Namysł. 2010  30,00           

7 Szymański Dominik PSP Wilków 2010             

8 Paruchla Marcel PSP Chróścice 2010  20,16           

9 Paruchla Adam PSP Chróścice 2011  18,24           

10 Baran Bartłomiej SP Domaszowice 2010  28,90           

11 Januszkiewicz Adam SP Domaszowice 2011  22,40           

12 Junger Filip SP Izbicko 2010             

13 Daniel Damian PSP Lubsza 2010             

14 Kucharski Wiktor PSP Lubsza 2010             

15 Rojek Michał SP nr 2 Korfantów 2011  31,10           

16 Starzyński Patryk SP nr 2 Korfantów 2010  26,00           

17                

18                

19                

20                

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Zając Patryk ZPO Rozmierka 2010  5,46           

2 Zalewski Patryk ZS-P Czepielowice 2011  4,88           

3 Wiesner Fabian PSP Stare Siołkowice 2010  4,90           

4 Gurgul Patryk PSP Stare Siołkowice 2010  4,95           

5 Burban Dawid ZS-P Ligota Książęca 2011  4,97           

6 Radecki Dawid ZS-P Ligota Książęca 2011  4,40           

7 Plotnik Kamil PSP Luboszyce 2011  4,10           

8 Indyk Remigiusz SP Dąbrowa Namysł. 2011  4,40           

9 Idzik Franciszek ZS-P Łącznik 2010             

10 Janowski Karol PSP z OS Dobrzeń Wielki 2011  5,00           

11 Pushkin Kyrylo PSP z OS Dobrzeń Wielki 2011  5,31           

12 Vandeginste Tobiasz PSP Dąbrowa 2011  4,38           

13 Dębski Sebastian PSP Dąbrowa 2011  4,41           

14 Nowak Jakub PSP Chróścice 2010  4,11           

15 Taszycki Maksymilian PSP Chróścice 2011  4,01           

16 Hubin Dmytro PSP Łubniany 2010  4,55           

17 Bartosz Bartłomiej PSP Łubniany 2011  4,46           

18 Kilan Marek PSP Popielów 2010             

19 Stasch Martin PSP Popielów 2011             

20 Dudek Oliwier SP Domaszowice 2011             



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik M 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

21 Zawadzki Jakub SP Domaszowice 2011  4,50           

22 Isczyński Kamil SP Lubrza 2011  4,68           

23 Dudek Michał SP Lubrza 2010  5,42           

24 Brzezina Alan ZSP Otmice 2010  5,20           

25 Patoła Jakub ZSP Otmice 2010             

26 Mycka Patryk SP Lisięcice 2010  4,70           

27 Piątek Bartosz SP Lisięcice 2010  4,90           

28 Kopacz Filip PSP Karłowice 2011             

29 Waniek Rafał PSP Karłowice 2011             

30 Fortuński Marcin PSP Tarnów Opolski 2011             

31 Gąsiewicz Paweł ZSP Ścinawa Mała 2010             

32 Pepek Cezary ZSP Ścinawa Mała 2010             

33 Grzesik Paweł PSP Jełowa 2010             

34 Waleska Filip PSP Jełowa 2010             

35 Krzak Szymon ZSP Idzikowice 2010  4,70           

36 Grzegorczyk Mateusz PSP Lubsza 2011             

37 Bolesta Antoni PSP Lubsza 2010             

38 Buczkowski Łukasz SP nr 2 Korfantów 2011  4,43           

39 Kocięga Łukasz SP nr 2 Korfantów 2010  4,67           
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Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 

ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W M 120 125 130 135 140 145 150 155 

1 Marszałek Beniamin SP Dziergowice 2011 140                              

2 Klimas Oliwier ZS-P Ligota Książęca 2011 145                              

3 Palamarz Wiktor ZS-P Kamienna 2010 155                              

4 Mikołajew Maciej ZS-P Kamienna 2010 145                              

5 Melnarowicz Sylwester PSP Dąbrowa 2010 135                              

6 Brzana Antoni PSP Brynica 2010 155                              

7 Iżykowski Miłosz PSP Wilków 2011 140                              

8 Mazur Fabian SP Domaszowice 2010 150                              

9 Leszczyński Patryk SP Domaszowice 2011 145                              

10 Steciura Jakub SP Lubrza 2011 150                              

11 Bąk Patryk SP Lubrza 2011 145                              

12 Maciejczyk Jakub PSP Wilków 2011                               

13 Marmulewicz Błażej PSP Karłowice 2010                               

14 Waleska Filip PSP Jełowa 2010                               

15 Daniel Damian PSP Lubsza 2010                               

16 Bolesta Antoni PSP Lubsza 2010                               

17 Kunicki Adam PSP Węgry 2010                               

18                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów chłopców 

 
Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZS-P Czepielowice 
Medyński Mikołaj, Januszek Michał, Smoliński Kacper, 

      
Zalewski Patryk 

2 ZS-P Ligota Książęca 
Burban Dawid, Klimas Oliwier, Radecki Dawid, 

      
Mielnik Kordian 

3 PSP z OS Dobrzeń Wielki 
JanowskimKarol, Pierskalla Damian, Kuśnierz Wojciech, 

      
Janowski Tomasz 

4 PSP Dąbrowa 
Vandeginste Tobiasz, Dębski Sebastian,  

      
Melnarowicz Sylwester, Sieradzki Piotr 

5 PSP Chróścice 
Maruchla Marcel, Cossbau Filip, Włodarczyk Nikodem, 

      
Nowak Jakub 

6 ZPO Kadłub 
Ploch Mateusz, Koj Samuel, Bielecki Wojciech, 

      
Sprancel Krzysztof, Frey Oskar 

7 SP Domaszowice 
Mazur Fabian, Zawadzki Jakub, Wojtuń Patryk,  

      
Janowski Miłosz 

8 SP Lubrza 
Steciura Jakub, Isczyński Kamil, Bąk Patryk, 

      
Dudek Michał 

9 ZSP Otmice 
Błaszczyk Marcel, Brzezina Alan, Kołodziej Dariusz, 

      
Patoła Jakub, Garbela Marcin 

10 PSP Tarnów Opolski 
Wichar Igor, Labisz Szymon, Tokarski Piotr,  

      
Iwanecki Sebastian 

11 PSP Mąkoszyce 
Drofiszyn Jerzy, Ożęg Bartosz, Ruchniak Wiktor, 

      
Puzanów Marcin 

12 ZSP Idzikowice 
Zdyb Maciej, Grajczak Antoni, Kowalczyk Blażej, 

      
Jończyk Mateusz 

13 PSP Lubsza 
Szeptycki Oliwier, Kazmierczak Kornel, Pajer Piotr, 

      
Grzegorczyk Mateusz 

14 SP nr 2 Korfantów 
Kocięga Łukasz, Oleksów Filip, Buczkowski Łukasz, 

      
Świtała Denis 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2025 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta olimpijska chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta olimpijska Data 12.06.2025 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011-2010 chłopcy Finał – Opole Godz. zak. 
 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PSP Stare Siołkowice 
Wiesner Fabian, Gurgul Patryk, Papiewis Aleksander, 

      
Graca Karol 

2 ZS-P Kup 
Baldy Paweł, Sieczka Jan, Jager Szymon, 

      
Kasik Wojciech 

3 PSP Wilków 
Szczygieł Piotr, Depiak Bartłomiej, Maciejczyk Jakub, 

      
Iżykowski Miłosz, Szymański Dominik 

4 PSP Łubniany 
Hubin Dmytro, Bartosz Bartłomiej,  

      
Dzikowski Kasjan, Pietrów Tymon 

5 PSP Popielów 
Kilian Marek, Mainka Patryk, Skupień Maksymilian, 

      
Stosch Martin 

6 SP Domaszowice 
Uruski Adrian (800), Januszkiewicz Adam (400), 

      
Dudek Oliwier (200), Kulczycki Filip (100) 

7 SP Lisięcice 
Będkowski Olaf, Piątek Bartosz, Mycka Patryk, 

      
Sygin Jakub 

8 PSP Karłowice 
Kopacz Filip, Marmulewicz Błażej, Waniek Rafał, 

      
Czupryk Jakub 

9 SP Izbicko 
Sznajdrzyk Aleksander, Szyszka Dominik, Szybiak Borys, 

      
Jungier Filip 

10 ZSP Ścinawa Mała 
Bandurowski Mateusz, Gąsiewicz Paweł, Pępek Cezary, 

      
Bandurowski Tobiasz,  

11 ZSP Idzikowice 
Ciszek Bartosz, Pawlak Mateusz, Krzak Szymon, 

      
Pęcherski Aleksander, Sadowski Jakub 

12 PSP Lubsza 
Daniel Damian, Bolesta Antoni, Kucharski Wiktor,  

      
Kopytko Hubert 

13 SP nr 2 Korfantów 
Kłokosiński Alan, Sporek Marek, Dędys Patryk,  

      
Bojkowski Dominik 

14  
 

      
 

 
 


